

Købmanden Wandallsvej ApS

Wandallsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 97 10 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/5 2020.


Arne Henning Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Købmanden Wandallsvej ApS Wandallsvej 10 5700 Svendborg
	E-mail: wandallsvej@spar.dk
	CVR-nr.: 33 97 10 01
	Stiftet: 28. oktober 2011
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Henning Petersen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	ARTI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive detailhandel med dagligvarer m.v., hvilket er i overensstemmelse med formålet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.318 t.kr. mod 4.225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640 t.kr. mod 803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	4.318.346	4.224.721
1 Personaleomkostninger	-3.486.636	-3.139.824
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.358	-17.546
Driftsresultat	784.352	1.067.351
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.384	65.425
Andre finansielle indtægter	1.396	770
Øvrige finansielle omkostninger	-23.139	-103.830
Resultat før skat	820.993	1.029.716
3 Skat af årets resultat	-180.678	-226.554
Årets resultat	640.315	803.162
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.606.835	500.000
Overføres til overført resultat	0	303.162
Disponeret fra overført resultat	-966.520	0
Disponeret i alt	640.315	803.162

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.698	52.414
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.698</u>	<u>52.414</u>
6 Andre tilgodehavender	774.869	773.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>774.869</u>	<u>773.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>849.567</u>	<u>826.060</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.662.456	1.761.545
Varebeholdninger i alt	<u>1.662.456</u>	<u>1.761.545</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.470	63.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.906.032	2.391.879
Andre tilgodehavender	304.664	260.318
Periodeafgrænsningsposter	21.800	21.322
Tilgodehavender i alt	<u>2.288.966</u>	<u>2.737.045</u>
Likvide beholdninger	655.625	605.906
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.607.047</u>	<u>5.104.496</u>
Aktiver i alt	<u>5.456.614</u>	<u>5.930.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	246.371	1.212.891
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.606.835	500.000
Egenkapital i alt	1.933.206	1.792.891
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.800	3.400
Hensatte forpligtelser i alt	4.800	3.400
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	71.091	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.091	0
Gæld til pengeinstitutter	0	870.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.609.486	2.279.989
Selskabsskat	179.278	225.434
Anden gæld	658.753	757.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.447.517	4.134.265
Gældsforpligtelser i alt	3.518.608	4.134.265
Passiver i alt	5.456.614	5.930.556
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.225.949	2.885.835
Pensioner	199.089	186.162
Andre omkostninger til social sikring	61.598	67.827
	3.486.636	3.139.824
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.205	15.630
Mindre nyanskaffelser	28.153	1.916
	47.358	17.546
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	179.278	225.434
Årets regulering af udskudt skat	1.400	1.100
Regulering af tidligere års skat	0	20
	180.678	226.554
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	198.153	181.353
Tilgang i årets løb	41.489	56.800
Afgang i årets løb	0	-40.000
Kostpris 31. december 2019	239.642	198.153
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-145.739	-130.109
Årets afskrivninger	-19.205	-15.630
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-164.944	-145.739
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	74.698	52.414

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	0	317.749
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-317.749</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Andre tilgodehavender		
Vedrører garantistillelse til leverandører og deposita.		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.212.891	909.729
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-966.520</u>	<u>303.162</u>
	<u>246.371</u>	<u>1.212.891</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.606.835</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.606.835</u>	<u>500.000</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>71.091</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Feriepengeforpligtelse overgangsordning.	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til SuperGros A/S og pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.050 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.662 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	56 t.kr.

Til sikkerhed for Danske Spil er stillet garanti 117 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.

Lejeaftaler:

Efter regnskabsårets udløb er indgået ny lejekontrakt om leje af lokaler om en årlig leje på 1.085 t.kr., samt leasing af driftsmidler og inventar til en årlig leasingydelse på 284 t.kr. Leje og leasingaftalen er uopsigelig frem til 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ARTI Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.